PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 14 de março de 2022.

lImo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento de nº 111, aprovado em Sessão Ordinária de 07/03/22, de autoria do

Vereador Abelardo que solicita à SME “informar a quantidade e destino das 'sobras' dos leites em pó distribuídos

para a população”.

A Secretaria Municipal de Educação informa que não entrega leite em pó para a população do município de

Botucatu nem para as escolas da rede municipal.

Atenciosamente,

a

Secretária Municipalde Edicação

RG: 18.667.716-9